
Основен суд Кичево со одделение во Македонски Брод - извештај за месец 11.2019

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0Оставина по приговор

11 42 0 53 51 2
Разни вонпарнични
предмети

12 1 0 13 2 11Физичка делба

433 29 0 462 73 389Оставина

26 6 0 32 5 27
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

3 148 0 151 149 2Заверки

3 2 0 5 3 2Замолници

488 229 717 284 433Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

3 5 0 8 8 0
Приговори против
неправилности при
извршување

0 7 0 7 5 2Издавање дозволи

3 12 15 13 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

36 162 0 198 16 182Работни спорови

4 3 0 7 0 7
Повторување на
постапката во парнично
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0 0 0 0 0 0Стечај

48 8 0 56 12 44Семејни спорови

38 11 0 49 4 45Облигациони спорови

83 12 0 95 14 81Имотни спорови

5 2 0 7 0 7
Платни налози по
приговор

368 25 0 393 56 337Парнични-мала вредност

582 223 805 102 703Вкупно - вид на предмет 0

1073 464 1537 399 1138Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 8 0 8 8 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 8 8 8 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

28 5 0 33 5 28
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 0 0 1 1 0
Прекин на издржување на
казна

236 107 0 343 80 263
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

21 5 0 26 14 12
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

1 4 0 5 4 1
Извршување на одземен
имот и предмети

287 121 408 104 304Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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41 14 0 55 16 39
Предмети за кривично
полнолетни

7 298 0 305 304 1Разни кривични предмети

9 29 0 38 26 12
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

4 0 0 4 2 2
Замолници во кривична
област

61 341 402 348 54Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 66 0 66 66 0
Разни прекршочни
предмети

192 134 0 326 154 172Прекршочни предмети

192 200 392 220 172Вкупно - вид на предмет 0

540 670 1210 680 530Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 104 0 104 103 1
Предмети од  судска
упрaва

0 104 104 103 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 0 0 2 2 0
Слободен пристап до
информации

0 1 0 1 1 0
Евиденција на преставки
и поплаки

2 1 3 3 0Вкупно - вид на предмет 0

2 105 107 106 1Вкупно - област 0

1615 1239 2854 1185 1669Вкупно 0

3/3


